

Cambridgeshire & Peterborough Combined Authority
Pathfinder House
St Marys Street, Huntingdon
PE29 3TN

09 August 2024

[REDACTED]

Email: [REDACTED]

Dear [REDACTED]

Re: Freedom of Information request ref CA332

Thank you for your request for information received on 22 July 2024. The response is given below:

Request

- 1) Do you use a tool for Surveys? (a survey tool would help to create the survey, design the questions, distribute the survey, drive responses, and build out reports and insights into the data)
- 2) If so, which supplier do you use for this tool?
- 3) How much do you spend annually on Survey Tools?
- 4) Which month & year does your contract with your supplier end?
- 5) Who is the budget holder for this contract?

Response

The Combined Authority currently uses Microsoft Forms for surveys carried out by the Combined Authority. There is no additional spend on this tool as it is included in the organisation's Microsoft Software. The budget holder for this budget is the organisation's Assistant Director of Finance as this is a software available to all users corporately.

Yours sincerely

[REDACTED]

Sophie Purvis
Data Protection and Information Governance Assistant